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FED_Championnat de France Vetera

Tableau -800 pts

12 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5431407 GUILLAUME Christophe FOUG C.P. 703 7Moins de 50 ans

2 5425354 BRAND Bertrand VILLERS LES NAN 763 7Moins de 60 ans

3 887186 LAFONTAINE Michel HOUDEMONT ATT 696 6Moins de 50 ans

3 5431088 LOTTE Damien FOUG C.P. 732 7Moins de 50 ans

5 5432839 CHRISTOPHE Stephane VILLERS LES NAN 631 6Moins de 50 ans

5 5432450 SEMINARA Nicolas TOUL ECROUVES 769 7Moins de 50 ans

9 573855 GEOFFROY Bernard TOUL ECROUVES 713 7Moins de 80ans

9 5432075 FAIVRE Stephane ASTTPAM 576 5Moins de 50 ans

9 5431404 MONCIEU Virginie BLENOD MONTAUVI 756 7Moins de 50 ans

9 5414566 LE BOURHIS Eric VANDOEUVRE ASTT 647 6Moins de 60 ans

9 541298 CARBILLET Patrick CHANTEHEUX-CROI 632 6Moins de 70 ans

9 54799 MANGINOT Patrick VILLERS LES NAN 729 7Moins de 70 ans
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1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 4 GUILLAUME  Christophe
6540010 703 pts - FOUG C.P. 1
1 Table  4 GUILLAUME  Christophe

703 pts - FOUG C.P.

2
1

5 Table  4 GUILLAUME  Christophe
703 pts - FOUG C.P.

3 12 CHRISTOPHE  Stephane
6540040 631 pts - VILLERS LES NAN

2 Table  1 LOTTE  Damien

4 732 pts - FOUG C.P.

4 1 LOTTE  Damien
6540010 732 pts - FOUG C.P.

7 Table  4 GUILLAUME  Christophe 1er

703 pts - FOUG C.P.

5 30 SEMINARA  Nicolas
6540036 769 pts - TOUL ECROUVES 5
3 Table  11 BRAND  Bertrand

763 pts - VILLERS LES NAN

6 11 BRAND  Bertrand
6540040 763 pts - VILLERS LES NAN

6 Table  11 BRAND  Bertrand

8 763 pts - VILLERS LES NAN

7
11 BRAND  Bertrand 2ème

4 Table  37 LAFONTAINE  Michel 763 pts - VILLERS LES NAN

8 696 pts - HOUDEMONT ATT

8 37 LAFONTAINE  Michel
6540199 696 pts - HOUDEMONT ATT
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Impression du 17/10/2021 à 15:07:01
FED_Championnat de France Vetera

Tableau -800 pts

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau -800 pts / Poule 1

1. SEMINARA Nicolas 30 5432450 769 06540036 TOUL ECROUVES -507

2. MANGINOT Patrick 16 54799 729 06540040 VILLERS LES NAN -707

3. GUILLAUME Christophe 4 5431407 703 06540010 FOUG C.P. -507

4. FAIVRE Stephane 29 5432075 576 06540128 ASTTPAM -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 SEMINARA Nicolas GUILLAUME Christophe -10 7 9 -11 -8 1 2

2/4 MANGINOT Patrick FAIVRE Stephane -2 7 -8 -9 1 2

1/2 SEMINARA Nicolas MANGINOT Patrick 4 9 2 2 1

3/4 GUILLAUME ChristopheFAIVRE Stephane -9 3 3 4 2 1

1/4 SEMINARA Nicolas FAIVRE Stephane 7 8 4 2 1

2/3 MANGINOT Patrick GUILLAUME Christophe 7 -4 -4 10 -11 1 2

Total des points : 5 3 6 4

Joueur Rang Forfait

GUILLAUME Christophe 1

SEMINARA Nicolas 2

FAIVRE Stephane 3

MANGINOT Patrick 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau -800 pts / Poule 2

1. BRAND Bertrand 11 5425354 763 06540040 VILLERS LES NAN -607

2. GEOFFROY Bernard 39 573855 713 06540036 TOUL ECROUVES -807

3. LAFONTAINE Michel 37 887186 696 06540199 HOUDEMONT ATT -506

4. CARBILLET Patrick 26 541298 632 06540088 CHANTEHEUX-CROI -706

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 MONCIEU Virginie LE BOURHIS Eric -7 -10 -6 1 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau -800 pts / Poule 3

1. MONCIEU Virginie 32 5431404 756 06540108 BLENOD MONTAUVI -507

2. LOTTE Damien 1 5431088 732 06540010 FOUG C.P. -507

3. LE BOURHIS Eric 36 5414566 647 06540198 VANDOEUVRE ASTT -606

4. CHRISTOPHE Stephane 12 5432839 631 06540040 VILLERS LES NAN -506

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 BRAND Bertrand LAFONTAINE Michel 9 8 -9 -7 -8 1 2

2/4 GEOFFROY Bernard CARBILLET Patrick 7 -10 -10 12 8 2 1

1/2 BRAND Bertrand GEOFFROY Bernard 8 6 7 2 1

3/4 LAFONTAINE Michel CARBILLET Patrick 1 10 9 2 1

1/4 BRAND Bertrand CARBILLET Patrick 8 1 7 2 1

2/3 GEOFFROY Bernard LAFONTAINE Michel -5 -8 -3 1 2

Total des points : 5 4 6 3

Joueur Rang Forfait

LAFONTAINE Michel 1

BRAND Bertrand 2

GEOFFROY Bernard 3

CARBILLET Patrick 4
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Impression du 17/10/2021 à 15:07:01
FED_Championnat de France Vetera

Tableau -800 pts

Joueur Rang Forfait

CHRISTOPHE Stephane 1

LOTTE Damien 2

LE BOURHIS Eric 3

MONCIEU Virginie 4

1/3 MONCIEU Virginie LE BOURHIS Eric -7 -10 -6 1 2

2/4 LOTTE Damien CHRISTOPHE Stephane -3 8 -8 -15 1 2

1/2 MONCIEU Virginie LOTTE Damien -9 -8 8 13 -9 1 2

3/4 LE BOURHIS Eric CHRISTOPHE Stephane -5 -9 5 -9 1 2

1/4 MONCIEU Virginie CHRISTOPHE Stephane -10 -7 2 -8 1 2

2/3 LOTTE Damien LE BOURHIS Eric 2 4 -12 13 2 1

Total des points : 3 5 4 6
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